PRESS RELEASE

令 和 ７ 年 １ ０ 月 ３ ０ 日
北九州市上下水道局

報道機関各位

「北九州市上下水道事業審議会」を開催します

下記のとおり、令和７年度第２回北九州市上下水道事業審議会を開催しますので、お知ら

せいたします。

１ 日時

令和７年１１月５日（水）１３：１５～１５：１５（予定）

２ 場所

北九州市小倉北区役所庁舎 503・504 会議室（西棟 5 階）
    （北九州市小倉北区大手町１番１号）

３ 議題

次期中期経営計画の策定について

４ 北九州市上下水道事業審議会委員
１４名

５ 会議の公開

会議は公開とし、傍聴可

６ その他

審議会の会議情報（配布資料、議事要旨）は、ホームページ掲載予定です。

【問い合わせ先】
上下水道局 経営企画課
担当：（課長）丸谷、（係長）福島
ＴＥＬ：０９３－５８２－３１３５

令和７年度「北九州市上下水道事業審議会」委員
（五十音順、敬称略）

氏   名 所  属  等

 馬
う ま

 道
み ち

  彩
あ や

国際協力機構 九州センター
企業連携課 兼 市民参加協力課 主事
（関係団体）

 小
お

 畑
ば た

  由
ゆ

 紀
き

 子
こ

北九州市食生活改善推進員協議会 会長
（関係団体）

 尾
お

 原
は ら

  正
ま さ

 史
し

 日本水道協会 大阪支所長

 菊
き く

 池
ち

  裕
ひ ろ

 子
こ

 元 九州共立大学 経済学部 教授

◎ 後
ご

 藤
と う

  宇
う

 生
じょう

 北九州市立大学 副学長

 権
ご ん

 頭
ど う

  喜
き

 美
み

 惠
え

 社会福祉法人もやい聖友会 理事長

 斉
さ い

 藤
と う

  磨
ま

 希
き

  公募委員

 佐
さ

 藤
と う

  裕
ゆ う

 弥
や

早稲田大学 研究院 准教授
早稲田大学 総合研究機構 水循環システム
研究所 主任研究員

 羽
は

 田
た

 野
の

  隆
た か

 士
し

 北九州商工会議所 専務理事

 林
はやし

 田
だ

  祐
ゆ う

 子
こ

北九州市環境衛生総連合会 理事
（関係団体）

〇 福
ふ く

 地
ち

  昌
ま さ

 能
よ し

 福地公認会計士事務所 所長

 溝
み ぞ

 上
う え

  誠
せ い

 也
や

 公募委員

 茂
も

 原
は ら

  伸
の ぶ

 幸
ゆ き

 日本下水道協会 経営・研修部長

 𠮷
よ し

 本
も と

  奈
な

 津
つ

 子
こ

元 北九州市上下水道モニター
（関係団体）

   ◎：会長   〇：副会長